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Hvordan lese PDF-en din høyt på Android?


Det er flere apper som får en PDF-fil til å lese høyt på Android-enheter:


	eReader Prestigio
	NaturalReader
	Speech Central



1- eReader Prestigio


eReader Prestigio er en app designet for Android-operativsystemet, som lar brukere få lest opp PDF-filer og e-bøker. Denne appen lar brukere lese bøker høyt og PDF-dokumenter. Appen tilbyr over 50 000 bøker å velge mellom og er flerspråklig, med over 25 språk på tilbud. Appen kan lastes ned direkte fra Google Play Store.


2- NaturalReader


Natural Reader er et populært program for å lese PDF-dokumenter på Android-enheter. Dette er et program som gir deg tilgang til mange stemmer som kan lese PDF-filene dine. Det kan bli dyrt hvis du trenger å oppgradere fra gratisversjonen til premiumversjonen. Gratisversjonen gir deg ikke tilgang til mange av funksjonene.


3- Speech Central


Speech Central er en app som er utviklet for personer med synsproblemer. Den kan håndtere PDF-filer, sammen med en rekke andre filtyper, ved hjelp av Bluetooth. Den kan håndtere PDF-dokumenter, men den er designet for personer med synshemninger, noe som betyr at den kan være vanskelig å bruke avhengig av dine behov.


Hvordan få PDF-filene til å lese høyt på iOS?


Hvis du trenger et program som kan lese Adobe Acrobat-filer på enten iPhone eller iPad, trenger du et program som kan håndtere iOS. Det er et eget program på iPhone. Alt du trenger å gjøre er å gå til innstillinger, tilgjengelighet og deretter trykke på talt innhold.  


Du kan bruke denne appen til å lese teksten på skjermen, men du kan vurdere å bruke flere apper som:


	Voice Dream Reader
	vBookz PDF-taleleser
	Adobe Reader



1- Voice Dream Reader


Dette er et program som kan hjelpe deg med å ta PDF-filene dine og konvertere dem til talefiler. Programmet kan håndtere 27 språk, og det kommer med 36 stemmer. Det kan håndtere mange filtyper, inkludert PDF-filer, men det kan være kostbart å bruke.


2- vBookz PDF-taleleser


Hvis du trenger et program som enkelt kan lese filene dine for deg, kan denne PDF-taleleseren være nyttig. Programmet gir forskjellige stemmer, men det er ikke mulig å tilpasse stemmer i denne appen.


vBookz Åpner filene dine direkte fra Dropbox, Mail, Safari og G-Drive.


3- Adobe Reader


Adobe Reader lar deg lese opp filene dine og til og med tilpasse opplevelsen ved å stille inn fortellerstemmen og velge tempoet i lesingen som passer best for dine behov. 


Hva med Macbooks og Windows-enheter?


Trenger du et program fra appbutikken som kan hjelpe deg å lese på Mac eller Windows, kan du også bruke Speakor.


Men for Mac-maskiner gir Preview-appen til Apple også tekst-til-tale-funksjon som standard til brukerne. Hvis du åpner PDF-filene dine med forhåndsvisning, trenger du ikke andre apper.


Slik aktiverer du høytlesing på forhåndsvisning:


	Åpne et dokument med forhåndsvisning
	Klikk «Rediger» øverst til venstre på datamaskinens skjerm
	Hold markøren over «Tale»
	Klikk «Begynn å snakke»



Hvordan lese høyt PDF-filer i Chrome?


Hvis du har Google Chrome, kan det være lurt å bruke den medfødte Chrome-leseren til å lese Google Dokumenter og PDF-filer for deg i nettleseren.


 Dette er ikke nødvendigvis gratis, da prisen er avhengig av antall tegn du leser per måned.


Du kan også lese høyt på Chrome ved å bruke Chrome-utvidelser. Å legge til disse utvidelsene gjør det mulig å lese høyt PDF-filene som ikke er lastet ned på enheten din, men som kan leses på nettsiden.


Hva er PDF-fil?


PDF står for «portable document format». I hovedsak brukes formatet når du trenger å lagre filer som ikke kan endres, men som fortsatt enkelt må deles og skrives ut. 


Du kan konvertere nesten alle filene dine som Microsoft Word eller PowerPoint til PDF-format.


	Hvordan lagre en fil i PDF-format på Macbook?



	Åpne en fil du vil konvertere til PDF-format.
	Klikk på «Fil»-knappen på Apples verktøylinje øverst til venstre på datamaskinens skjerm.
	Klikk «Lagre som».
	Velg PDF-alternativet.



1- Hvordan lagre en fil i PDF-format på Windows ?


	Åpne en fil du vil konvertere til PDF-format.
	Hvis filen tidligere ble lagret, velg Fil > Lagre en kopi.
	Hvis filen ikke er lagret, velger du Fil > Lagre som.
	Velg Bla gjennom for å velge plasseringen på datamaskinen der du vil lagre filen.
	I rullegardinlisten velger du PDF.
	Velg «Lagre».



2- Hvordan lagre en fil i PDF-format på iPhone eller iPad?


	Åpne filen du ønsker å konvertere til et PDF-dokument. 
	Trykk på «Del»-ikonet.
	Velg «Skriv ut».
	Trykk på «Skriv ut» igjen.
	Du vil se at filen nå er et PDF-dokument.
	Herfra kan du dele den direkte via en annen app.
	Trykk på «Lagre til filer» for å lagre den på iPhone eller iPad som et PDF-dokument.



3- Hvordan lagre en fil i PDF-format på Android?


	Åpne filen du vil lagre som PDF.
	Trykk deretter på «Fil» på nettbrettet eller trykk på «Fil»-ikonet på telefonen.
	På Fil-fanen trykker du på «Skriv ut».
	Hvis det ikke allerede er valgt, trykk på «Lagre som PDF» på rullegardinlisten og trykk deretter på «Lagre».
	Trykk nå på «Lagre».
	Velg en plassering for PDF-filen, skriv inn et nytt navn (valgfritt), og trykk deretter på «Lagre».
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				Hvordan bruke tekst til tale på TikTok?			
		

				
			En av TikToks største stjerner er dens tekst-til-tale stemmefunksjon. I stedet for bare å legge over tekst i videoen din, kan du nå få undertekster lest opp av noen få
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				Hvordan bruke tekst til tale på Discord?			
		

				
			Hvordan få Discord til å lese meldingene dine? I sin enkleste form kan du bruke «/tts»-kommandoen for å bruke tekst-til-tale. Etter å ha skrevet /tts, legg igjen et mellomrom og
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				Hvordan slå på tekst til tale med Google Dokumenter?			
		

				
			Hvordan aktiverer jeg Googles «Skjermleser» tekst-til-tale-utvidelse? Det første du må vite er at bare Google Chrome-nettleseren støtter Googles «Skjermleser»-utvidelse som tilbys av Google selv tekst-til-tale-funksjonalitet. Tekst-til-tale Google Screen Reader Chrome-utvidelsen

		

				

				
					
			september 14, 2022		
				

					

		
				
			
				

				
					

				
				
			
				Hvordan konvertere tekst til tale på Instagram?			
		

				
			Hvordan legge til tekst i tale på Instagram-ruller? Tekst-til-tale er en av Instagrams siste oppdateringer. Les-tekst-høyt-funksjonen på Instagram konverterer tekst til lyd. I tillegg støtter den nå forskjellige mannlige og
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